
UCHWAŁA NR 1039/119/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 14 sierpnia 2006 r.

w  sprawie  wniesienia  pod  obrady  Rady  Powiatu  projektu  uchwały  dot.
wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Sierpeckiego do realizacji Projektu
pn. “Zielony Szlak Rowerowy Mazowsza”.

Na  podstawie  art.  31  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  Zarząd Powiatu  postanawia: 

§ 1.

Wnieść  pod  obrady  Rady  Powiatu  projekt  uchwały w  sprawie  przystąpienia  Powiatu
Sierpeckiego do realizacji Projektu  pn. “Zielony Szlak Rowerowy Mazowsza”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Mariusz Ambor – przewodniczący                   .........................................
2. Marek Lejman - członek                                               .........................................
3. Andrzej Twardowski- członek                                   ......................................
4. Maria Jamiołkowska – członek                                   .........................................
5. Leszek Zarębski – członek                                           .........................................    


